לחסידות חב"ד היתה השפעה גדולה במזרח אירופה, בעיקר בתחומי רוסיה, והיא פעלה לחיזוק קיום המצוות ועבודת ה' בקרב הקהילות היהודיות שם. היא נתקלה בהתנגדות קשה מצד המתנגדים והמשכילים, שהובילה למעצרו של ראשיה מספר פעמים, אך הצליחה להתגבר על הקשיים ולהמשיך לפעול עד ימינו.

התמונה המרכזית של שלוחי חב"ד בכינוס השלוחים העולמי תשע"ו-2015 (Wikipedia, חיים טוויטו)

"תלמוד ישראלי" פרויקט חינוכי, קהילתי וחברתי המגיש את התלמוד תוך חיזוק והעצמת הקשר לתרבות ומורשת ישראל.

זמני השבת במוקדי הפעילות בעולם:

ישראל י"ם: ניו יורק:
כניסת שבת: 18:30 כניסת שבת: 19:11
יציאת שבת: 19:41 יציאת שבת: 20:11
ישראל ת"א: גרמניה:
כניסת שבת: 18:45 כניסת שבת: 19:31
יציאת שבת: 19:43 יציאת שבת: 20:50

סדר נזיקין | מסכת בבא בתרא ס"א-ס"ז
פרשת ראה | כ"א-כ"ז באב תשפ"ד (31-25 לאוגוסט 2024)

דף ס"א: למי שינה הגנ?

ראובן מכר לשמעון בית. לאחר זמן מה, החל שמעון להביא למקום חומרי בניה כדי לבנות קומה נוספת על הגג. כשראה זאת ראובן הוא אמר לשמעון: "איני מכרתי לך רק את הבית. לא סיכמנו שאני מוכר לך גם את הגג, אם אתה רוצה לבנות עליו, תקנה ממני גם את הגג."

יאלאך טס טא טאזא און
וואס טאגט און טאגט און, טאגט און
"טאגט און טאגט און טאגט און טאגט און
טאגט און טאגט און טאגט און טאגט און
(טאגט און טאגט און טאגט און טאגט און)

מי אני?

- 1 הייתה בת יחידה להוריה, שהיו מחשובי חסידי חב"ד.
- 2 סבה היה הרב חיים דוד צבי חן (הרד"צ חן).
- 3 נולדה באוקראינה בשנת 1914 – תרע"ד ועלתה ארצה לירושלים בשנת 1926.
- 4 הייתה בת זודתו של הרבי מלובביץ'.
- 5 מלבד היותה משוררת, ציירה גם ציורים רבים.

השנה אנו מציינים

100 שנים לייסוד 'הדף היומי'

למדו את המושגים המודגשים בעלון ותוכלו להשתתף בחידונים ופעילויות במשך השנה.